О внесении изменений в постановление акимата района от 5 февраля 2014 года № 20 "
Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание
и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в
Аулиекольском районе в 2014 году"

Постановление акимата Аулиекольского района Костанайской области от 27 октября
2014 года № 352. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 26
ноября 2014 года № 5175
      В соответствии с подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики Казахстан пункта 4
от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат Аулиекольского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата района от 5 февраля 2014 года № 20 "Об постановление
утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и
обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в
Аулиекольском районе в 2014 году" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 4478, опубликовано 27 марта 2014 года
в газете  "Әулиекөл")  следующие изменения:
      в приложении таблице  на дошкольное Государственный образовательный заказ
воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы в
Аулиекольском районе в 2014 году, утвержденным указанным :постановлением
      в графе "Размер родительской платы в дошкольных организациях образования в
м е с я ц  ( т е н г е ) :
      в столбце "ясельные группы" цифру "4000" заменить цифрой "5500";
      в столбце "дошкольные группы" цифру "4000" заменить цифрой "5500".
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после его первого официального опубликования.
      Аким района                                А. Балгарин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан